A Coordenadoria de Pós-Graduação em Assistência e Avaliação em Saúde torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo Nível: Mestrado de

acordo com o Edital 01/2017.

Universidade Federal de Goiás - Faculdade de Farmácia
Rua 240 esquina com a 5ª Avenida, s/n, Setor Leste Universitário, CEP: 74605-170

Fone: (62) 3209-6036 -  www.farmacia.ufg.br
http:// ppgaas.farmacia.ufg.br; ppgaas@gmail.com

Ministério da Educação
Universidade Federal de Goiás

Faculdade de Farmácia
Programa de Pós-Graduação em Assistência e Avaliação em Saúde - PPGAAS

Orientador N. de Insc. Suf.Ling. Ing. C. Específico Currículo Nota do Currículo Projeto Média Final Situação

Angela Adamski da Silva Reis 16 9 5 11 2,4 9,4 5,48 Aprovado - Classificado

27 9,5 8,5 11,68 2,5 9,5 7,01 Aprovado - Classificado

15 7 5 0 0,0 6,4 4,01 Aprovado - Classificado

Ieda Maria Sapateiro Torres 19 9,9 5,8 4 0,9 10 5,57 Aprovado - Classificado

2 9,5 7 46,1 10,0 8,3 8,47 Aprovado - Classificado

5 7 5 23,5 5,1 7,3 5,67 Aprovado - Classificado

8 9,8 7,8 5,45 1,2 9,3 6,34 Aprovado - Classificado

18 7 6,4 18,5 4,0 7,75 5,98 Aprovado - Não Classificado

10 9,3 6,8 5 1,1 7 5,49 Aprovado - Não Classificado

17 7,7 5 13,5 2,9 9,25 5,42 Aprovado - Não Classificado

22 7,4 5,9 4,35 0,9 10 5,25 Aprovado - Não Classificado

24 8,25 5 5 1,1 6,4 4,52 Aprovado - Não Classificado

12 9,5 5 18,5 4,0 9,4 6,04 Aprovado - Classificado

25 7 5 13 2,8 10 5,40 Aprovado - Classificado

3 7,25 5,6 2 0,4 7,7 4,61 Aprovado - Classificado

9 9,4 7 9,9 2,1 9,8 6,32 Aprovado - Classificado
Wendell Karlos Tomazelli Coltro

Pierre Alexandre dos Santos

Nathalie de Lourdes Souza Dewulf

Keila Correia de Alcântara

Flavio Marques Lopes

Goiânia, 07 de março de 2017

http://www.farmacia.ufg.br/